• O critério de julgamento das propostas será o de MAIOR DESCONTO, sendo que o valor da transação 
NÂO poderá ser negativo e deve ser ofertado com, no máximo, 2 casas decimais após a virgula; 

• Valor destinado ao uso para passagens aéreas nacionais/internacionais R$ 211.999,73 (duzentos e 
onze mil, novecentos e noventa e nove reais e setenta e três centavos). 

• O percentual de desconto será objeto de registro de preços, conforme modelo ata de registro de 
preços, ANEXO VI 

ANEXO V – TERMO DE REFERÊNCIA 

1. OBJETO:  

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de agenciamento de viagens com